
 

 

 

 

 

                            JID: PCR99ETRpo42511498  
 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 

PPR-9836-23/ČJ-2021-990665 

ke smlouvě o zajištění konferenčních, ubytovacích a stravovacích služeb uzavřené dne 9. 9. 2021 

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

Smluvní strany 

Objednatel:    Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen: plk. Mgr. Bc. Šárkou Havránkovou, MBA, ředitelkou 

Ředitelství pro mezinárodní policejní spolupráci Policejního 
prezidia ČR 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro mezinárodní 
policejní spolupráci, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

Kontaktní osoba:   

 

IČO: 00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:    5504881/0710 

ISDS:     gs9ai55 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Poskytovatel:    Educa24 agency s.r.o.  
Sídlo:     Žaludová 756, 725 29 Ostrava - Petřkovice 

Zapsaný:    u KS v Ostravě oddíl C, vložka 31098 

Zastoupen:     

IČO:     27838714 

DIČ:     CZ27838714 

Kontaktní osoba:    

e-mail:      

tel.:      

Bankovní spojení:   Raiffeisen Bank Ostrava 

Číslo účtu:    3027229001 / 55500 

 

(dále jen "Poskytovatel")  

(společně též „smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely dne 9. 9. 2021, smlouvu o zajištění konferenčních, ubytovacích a 
stravovacích služeb k veřejné zakázce vedené pod názvem „Zajištění hotelových a 
konferenčních služeb NF3, PDP3“ evidované pod č. j.: PPR-9836-13/ČJ-2021-990656 (dále jen 
„Smlouva“), a 
 



Stránka 2 z 2 

 

B) z důvodu pandemie COVID-19 a s tím souvisejících vládních nařízení o shromažďování osob, 
obě smluvní strany konstatují, že řešení formou dodatku je nezbytné, se smluvní strany 
v souladu s článkem XII., odst. 12.10 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1. 

 

I.  

1. Vzhledem mimořádným opatřením české vlády a ministerstev v souvislosti s koronavirem COVID-

19, zejména pak k vládnímu nařízení týkající se omezení shromažďování osob v souvislosti 

s COVID-19, se služby spočívající v zajištění zejména konferenčních, ubytovacích a stravovacích 
služeb vč. pronájmu techniky (dále jen „služby“ nebo „akce“) nemohly konat ve smlouvě 
uvedených termínech. 

 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na náhradních termínech: 

- Akce č. 2: původní termín: 10. - 11. 11. 2021/ nový termín: 21. - 22. 2. 2022 

- Akce č. 3: původní termín: 6. - 7. 12. 2021/ nový termín: 29. - 30. 3. 2022 

 

Na základě shora uvedeného, se znění čl. II. Doba, místo a podmínky plnění, odst. 2.2 smlouvy ruší  
a nahrazuje novým zněním: 
 

„2.2 Místem plnění dle této Smlouvy budou následující hotelová zařízení: 

Akce č. 1: termín: 5. – 6. října. 2021  

   místo konání: Aureli hotel Globus***, Gregorova 2115/10, 148 00 Praha 4 

Akce č. 2: termín: 21. – 22. února 2022  

   místo konání: Aureli hotel Globus***, Gregorova 2115/10, 148 00 Praha 4 

Akce č. 3: termín: 29. – 30. března 2022 

   místo konání: Aureli hotel Globus***, Gregorova 2115/10, 148 00 Praha 4 

Akce č. 4: termín: 1. – 3. listopadu 2021  

   místo konání: Aureli hotel Globus***, Gregorova 2115/10, 148 00 Praha 4 

Podrobná specifikace jednotlivých akcí je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.“ 

Ostatní odstavce Smlouvy, čl. II. Doba, místo a podmínky plnění, zůstávají beze změny. 
 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto beze změny. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

Za Objednatele  Za Poskytovatele: 

           

 

 plk. Mgr. Bc. Šárka Havránková, MB                                   

ředitelka Ředitelství pro mezinárodní policejní spolupráci         


